АД№НИСТРАЦШ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021 №9 327

г. Качканар

О временном ограничении движения транспортных средств
на автомобильной дороге общего пользования местного значения

Качканарскогогородскогоокруга в городеКачканаре
по проездуДружинников на период ремонта

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012№ 269-
ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
подпунктом 9 пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств на
автомобильной дороге общего пользования местного значения
Качканарского городского округа в городе Качканаре по проезду
Дружинников:

1 этап — проезжая часть на подъеме (от перекрестка ул. Свердлова —
пр. Дружинников до перекрестка ул. Энтузиастов — пр. Дружинников) на
период ремонта с 21 мая по 15 июня 2021 года.

И этап— проезжая часть на спуске (от перекрестка ул. Энтузиастов—
пр. Дружинников до перекрестка ул. Свердлова — пр. Дружинников) на
период ремонта с 15 июня по 31 июля 2021 года.

тым-«:шь. : я… меньшим".гм моих-нм] зщ. ш и ц вішп :. то по.

2

2. Утвердить схемы движения транспортных средств при ремонте
проезда Дружинников (прилагается).

3. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»
обеспечить ограничение движения транспортных средств В городе Качканаре
по проезду Дружинников поэтапно, согласно схем движения транспортных
средств при ремонте.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа В информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» И опубликовать В газете «Качканарское
время».

Глава городского округ А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 23.04.2021 № 327
«О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильной дороге
общего пользования местного значения Качканарского городского округа в городе
Качканаре по проезду Дружинников на период проведения строительно-монтшшых
работ»

СХЕМЫ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЬШ СРЕДСТВПРИ РЕМОНТЕ ПРОЕЗДА ДРУЖШ-П-ШОВ

УЧАСТОК РЕМОНТА —— ПРОЕЗЖАЯ ЧАСТЬ НАПОДЪЕМЕ

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯЗАПИСКА

Схемы дни:—(етап трактор-мыхвредят {гена обьекта)разработаны на перт»! повишоштеа
ремонты: работ по проезду даташит-за % целях обеспечения бежавшего и бесперебойного
движения транспортных средств.

проезд Дружиннинвв имет лее магазин. част : гангстерзниимизменяем по «дачной из них.
однаиз проездным частаяшиазпоженнаа‚к; {тэг:-ки 4-го микрорайон-е.Чоеднёзначена штяпвижемя
транспорт…средств на стак. де,-„таяраспэаэжэпнаясо страны 5-го микрораяоаапредназначена
дня движений хравспоршах сведетна подъем.

Транзитный „отк представлен пэт-давите атомабипчми и грузовыми авюмвбиляик ‹;

и .,“ и… ' ' .'; масса»!не , ' 26тм
дышимтранспортных средств по заданным маршрутам (аашбцсы и партии:-мг такси)нев
Рекоыещхуецые из пожав “завоевана работ. №№ объезда участие ремонта представлены на

схеме.
№31: участка ремонта эщщесжччетщ

- по удСевериновадо туша з! ’,ч’х. Энтузиастов на \:А {воронова 8 4-1»;микрорайоне (Молодежный) ›‹
далеепо соусамв одном напаазг' ник
‹ по их эвердпоаадо {Мне от

- витязи направлении.
„аггзиаатзвна $#, Свердлова 9 5-0»! эдикт,-важна и далеепо шарики

С учетом производства @ сжных заметных рабам по сти; от дома 5 мкр.№ езда дома №39
по ул… Свердлова. этот спуск из мартин вёз—езда захвачен.

УСЛОВНЫЕОБОЗНАЧЕНИЯ

- {ЭСНЭЗНЫЁ "} ‚“$.дара-ги.{‘ШЁЗЗЫ

_ участки &ЕНЁЗВНЫХ ЧИЖ; {$$$-5. ЖЭЗЕЁЗЗЗЭЗ !.движением общгаіаевнш О ЖрёНСПОіЭШ

230 :ШСЁЗЯНКЫММЗВШЪЗ‘БЗМ в ”9135983ПВСИЭВЩСУВЗработ;

— учасш оснввных улицдщёвг. заездов сдвижвхиецобшивают транспорта
по временным ИЭРЗЩ‘ЗЗМ 8 период прсиЗЭЦДС‘Б-З 5385017

‹ участи осноанъахулицдвишр _: ы :: с , “ ‘ вбшес 'в
таинств &жрюдпроизв-застав работ;
— участки замов ных шіицдзрщ'. газовиков.т: которы;движение может быть
отанкчэна % связи :: проведенъжц ремонтных работ:

- МСУОЯпКЫё?ЖіаВЗЫ-ійобщественного транспорта;

!$ 9 - дорожим ‚знак;:

УЧАСТОК РЕМОНТА — ПРОЕЗЖАЯ ЧАСТЬ НА СПУСКЕ

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯЗАПИСКА

Схемы движения шансёюшньгх средств акима вбьезда)зазработанье на па.-‚типапраизвздаша
цемент-аж забег па правду дружинника: & иенах обеспечения бежавшие »! Бешеребойкогш
движения танаюртш{ревва

Еввгзддщжинниаэаимеет две пре-езжм часы ‹: вднзсюранним движением па№№и из ния.
Эдна из праезжих часта-2. распапоженная сс карены 4—го микрсрэйэна. пзеднззначене для движения
шансасрыш средств на сушила-уши. {рас ‚ южан-ная1:9 ств-‚чаны $га микрсрайонагшеднззнзчене
для движения фантаст…свиста на педьгм.

Трантортный копи предшавлен дешевыми автомебипями и грузевыми азтамсбииямя &

разрешеннай мзксимадьнай масса?! не превишзъс-шеіг 26тнг;
движения транспортных средств но заданным маршщггм (автобусы и маршрутныетаты) нет.
Рекомегщемые. на парашипроизводств работ. так сбъеща участка валюта пзедвтавлены на

наче.
Збьездучасті; ремонт асушвсшпяется:

— по ул Энграасювдо {пуска о: ул. Энтузиастов на уп. Свершэваа & 4—е»: мангоравене (Мспсдехшый)
эта:—ше на этаже иди-эм направлении;
— на ул. Энтузиастав дэ шума ет уж Энтузиастов на уп. Сагалаева в 5-99; мщашзайгне и далее не
спуску- вдругом направившим

Е учёюи пргизвсдгтва дорвжкых решениях забот по спуску от дома 5 мкр. № 69 до дама № 39
на ул Сегршюва. зто: (‚Пуск из маршала ‹эбьщда аптечек

УСЛОВНЫЕОБОЗНАЧЕНИЯ

- вставные улицыпорти. праезд-ті:
— ччасжи сти-юаных улигьцёред {2530213133 сдвнжгниём вбшеатвеннсга трактата
$35 дышат-дым маршрутам & периша пашишалавазебш;
- ЧЧЗСЁКН СЪСНЭЗНМХ‘у'диі‘эдіёёйі. ИБОЭЗДЭВ {движением ОБЩЁС ГВЁЯЪЮГО19330105538
{Ю ВЭЁМЁ'ННЫМ МЭЗШЩЛЗМ& 519125413}: ПВОИЗЁЮДС'!ВЭ Бабаи

- \!ЧЗШКИ @СНОЗНЫХ‘у'дишДСЕЗБЁ. “ВЗЙЗЦЭЭС ЗЗКРЫЧЫМДВЖЭНИЕМ{ЭБШЁС!ЗЁЁУЮГЭ

?ЭЗНСПЗШЗ В !!ЁЭюЦдПЭВИЗВЭДСЮё{335%};

- участи венге ных шашьдэзш. проездапв котам ветке.—ние м::-жет быть
отжиг-кено. & связи (: ароаедениемремонтных работ:

— ЙС'СЮЯННЫЕ ФС‘ЖЭЁЗВХЁЗБЩЕСЪ'ЗЕРЩФЁЭ ТВЗНСПФЭТЗЁ

& 9 —двро›нные вязки